
「尾鷲海山線」「島勝線」「海山長島線」時刻表（令和６年１０月１日以降） ※主要停留所のみ抜粋して掲載

【平　日】 【土休日】
〇瀬木山  →  尾鷲駅  →  尾鷲市病院前  →  海山バスセンター  →  島勝  ／  紀伊長島駅前 〇瀬木山  →  尾鷲駅  →  尾鷲市病院前  →  海山バスセンター  →  島勝  ／  紀伊長島駅前

〇紀伊長島駅前  ／  島勝 →  海山バスセンター  →  尾鷲市病院前  →  尾鷲駅  →  瀬木山 〇紀伊長島駅前  ／  島勝 →  海山バスセンター  →  尾鷲市病院前  →  尾鷲駅  →  瀬木山

瀬木山 7:04 8:08 8:12 9:08 ⁝ 12:18 ⁝ 13:58 ⁝ 15:53 17:557:04 8:12 9:08 ⁝ 10:30 ⁝15:53 17:32 18:43 ⁝10:30 ⁝ 12:18 ⁝ 13:58 ⁝ ⁝⁝ 瀬木山 8:08

15:48 17:509:03 ⁝ 10:25 ⁝ 12:13 ⁝17:27 18:38 ⁝12:13 ⁝ 13:53 ⁝ 15:48尾鷲駅 6:59 8:03 8:07 9:03 ⁝ 10:25 ⁝ 13:53

17:25 18:36 ⁝12:11 ⁝ ⁝

⁝

13:51 ⁝ 15:46尾鷲市役所前 6:57 8:01 8:05 9:01 ⁝ 10:23 ⁝

17:22 18:33 ⁝12:08 ⁝ 13:48 ⁝ 15:43尾鷲市病院前 6:54 7:58 8:02 8:58 ⁝ 10:20 ⁝ 13:488:58 ⁝ 10:20 ⁝ 12:08 ⁝⁝

鷲毛 6:45 7:49 7:53 8:49 ⁝

17:348:47 ⁝ 10:09 ⁝ 11:57 ⁝

15:34 17:13 18:24 ⁝10:11 ⁝ 11:59 ⁝ 13:39 ⁝

17:11 18:22 ⁝11:57 ⁝ 13:37 ⁝ 15:32 ⁝

⁝

13:37

8:46 10:05 10:08 11:5315:31 17:10 18:21 19:0510:08 11:53 11:56 13:33 13:36 15:28 ⁝

海山バスセンター（発） 6:43 7:47 7:51 8:47 ⁝ 10:09 ⁝

海山バスセンター（着） ⁝ 7:46 7:50 8:46 10:05

10:01 ‖ 11:49 ‖ 13:29 ‖⁝

‖ ‖ 10:03 ‖ 11:51‖ ‖ ‖ ‖‖ 11:51 ‖ 13:31 ‖ 15:26 ⁝

‖ ‖ ‖‖ 13:29 プライスカット ⁝ ‖ ‖ ‖

海山公民館 ⁝ ‖ ‖ ‖ 10:00

‖ 15:24 ‖プライスカット ⁝ ‖ ‖ ‖ 10:01 ‖ 11:49

主婦の店 ⁝ ‖ ‖ ‖ 10:03

17:31‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

‖ ‖ ‖ ‖‖ 11:48 ‖ 13:28 ‖ 15:23

17:08 ‖ 19:03‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ⁝

⁝

‖

7:46 ‖ 9:59 ‖ 11:47‖ 17:06 ‖ 19:01‖ 11:47 ‖ 13:27 ‖ 15:22 ⁝

相賀駅前 ⁝ ‖ 7:48 ‖ ‖ ‖ ‖

海山総合支所前 ⁝ ‖ 7:46 ‖ 9:59

17:25‖ 9:55 ‖ 11:43 ‖ 13:2317:02 ‖ 18:57‖ 13:23 ‖ 15:18 ‖ ⁝ ‖引本 ⁝ ‖ 7:42 ‖ 9:55 ‖ 11:43

7:28 ‖ 9:41 ‖ 11:29‖ 16:48 ‖ 18:43‖ 11:29 ‖ 13:09 ‖ 15:04 ⁝白浦 ⁝ ‖ 7:28 ‖ 9:41

16:40 ‖ 18:35‖ 13:01 島勝 ⁝ ‖ 7:20 ‖ 9:33 ‖ 11:21 ‖ 13:01 ‖‖ 14:56 ‖島勝 ⁝ ‖ 7:20 ‖ 9:33 ‖ 11:21

⁝8:42 ⁝ 10:04 ⁝ 11:52 ⁝⁝ 18:17 ⁝11:52 ⁝ 13:32 ⁝ 15:27 ⁝ 15:27船津 ⁝ 7:42 ⁝ 8:42 ⁝ 10:04 ⁝ 13:32

15:14 ⁝ 18:04 ⁝9:51 ⁝ 11:39 ⁝ 13:19 ⁝三浦 ⁝ 7:29 ⁝ 8:29 ⁝

⁝ 17:59 ⁝11:34 ⁝ ⁝13:14 ⁝ 15:09古里 ⁝ 7:24 ⁝ 8:24 ⁝ 9:46 ⁝

15:02 ⁝ 17:52 ⁝9:39 ⁝ 11:27 ⁝ 13:07 ⁝紀北町役場前 ⁝ 7:17 ⁝ 8:17 ⁝

⁝ 8:15 ⁝ 9:37 ⁝15:00 ⁝ 17:50 ⁝9:37 ⁝ 11:25 ⁝ 13:05 ⁝紀伊長島駅前 ⁝ 7:15 ⁝ 8:15 ⁝ 紀伊長島駅前 7:15 11:25 ⁝ 13:05 ⁝

紀北町役場前 ⁝ 7:17 ⁝ 8:17 ⁝ 9:39 ⁝ 11:27 ⁝ 13:07 ⁝

⁝

⁝

⁝

古里 ⁝ 7:24 ⁝ 8:24 ⁝ 9:46 ⁝ 11:34 ⁝ 13:14 ⁝ 15:09

三浦 ⁝ 7:29 ⁝ 8:29 ⁝ 9:51 ⁝ 11:39 ⁝

白浦 ‖ ‖ 13:09 ‖ 15:04

船津 ⁝ 7:42 ⁝

‖ 17:11⁝

引本 ⁝ ‖ 7:42 15:18 ‖

海山総合支所前 ‖ ‖ 13:27 ‖ 15:22

相賀駅前 ⁝ ‖ 7:48

海山公民館 ⁝ ‖ ‖ ‖ 10:00 ‖ 11:48 ‖ 13:28 ‖ 15:23 ‖

‖ ‖

‖

‖ 17:29⁝

15:24 ‖ ‖

主婦の店 ‖ ‖ 13:31 ‖ 15:26 ‖ ‖⁝

海山バスセンター（着） 7:46 11:56 13:33 13:36 15:28

海山バスセンター（発） 6:43 7:47 7:51

鷲毛 6:45 7:49 7:53 8:49 ⁝ 10:11 ⁝ 11:59 ⁝ 13:39 ⁝ 15:34

⁝ 15:32

15:31 17:33⁝ 7:50

17:36

⁝ 15:43 17:45尾鷲市病院前 6:54 7:58 8:02

8:03 8:07 ⁝

8:01

海
山
長
島
線

尾
鷲
海
山
線

海
山
長
島
線

尾
鷲
海
山
線

島
勝
線

島
勝
線

6:59

⁝

⁝

尾鷲市役所前 6:57

⁝

⁝

尾
鷲
海
山
線

瀬木山 ⁝ ⁝ 7:07 8:17 8:32 10:17 ⁝ 11:52 ⁝ 13:37 13:57 15:32 ⁝ 17:17

尾鷲駅

船津

三浦

古里

17:37 18:46

尾
鷲
海
山
線

瀬木山 ⁝ ⁝ 7:07 8:17 8:32 10:17 ⁝ 11:52 ⁝ 13:37 13:57 15:57 ⁝ 17:57

尾鷲駅 ⁝ ⁝ 7:12 8:22 8:37 10:22 ⁝ 11:57 ⁝ 13:42 14:02 15:37 ⁝ 17:22 17:42 18:51 尾鷲駅 ⁝ ⁝ 7:12 8:22 8:37 10:22 ⁝ 11:57 ⁝ 13:42 14:02 16:02 ⁝ 18:02

尾鷲市役所前 ⁝ ⁝ 7:14 8:24 8:39 10:24 ⁝ 11:59 ⁝ 13:44 14:04 15:39 ⁝ 17:24 17:44 18:53 尾鷲市役所前 ⁝ ⁝ 7:14 8:24 8:39 10:24 ⁝ 11:59 ⁝ 13:44 14:04 16:04 ⁝ 18:04

尾鷲市病院前 ⁝ ⁝ 7:17 8:27 8:42 10:27 ⁝ 12:02 ⁝ 13:47 14:07 15:42 ⁝ 17:27 17:47 18:56 尾鷲市病院前 ⁝ ⁝ 7:17 8:27 8:42 10:27 ⁝ 12:02 ⁝ 13:47 14:07 16:07 ⁝ 18:07

鷲毛 ⁝ ⁝ 7:26 8:36 8:51 10:36 ⁝ 12:11 ⁝ 13:56 14:16 15:51 ⁝ 17:36 17:56 19:05 鷲毛 ⁝ ⁝ 7:26 8:36 8:51 10:36 ⁝ 12:11 ⁝ 13:56 14:16 16:16 ⁝ 18:16

海山バスセンター（着） ⁝ ⁝ 7:28 8:38 8:53 10:38 ⁝ 12:13 ⁝ 13:58 14:18 15:53 ⁝ 17:38 17:58 19:07 海山バスセンター（着） ⁝ ⁝ 7:28 8:38 8:53 10:38 ⁝ 12:13 ⁝ 13:58 14:18 16:18 ⁝ 18:18

海山バスセンター（発） 6:39 6:41 7:29 8:39 8:54 10:39 10:42 12:14 12:17 13:59 14:19 15:54 15:57 17:39 17:59 ⁝ 海山バスセンター（発） 6:39 6:41 7:29 8:39 8:54 10:39 10:42 12:14 12:17 13:59 14:19 16:19 16:22 ⁝

島
勝
線

主婦の店 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:44 ‖ 12:19 14:01 ‖ ‖ 15:59 ‖ ‖ ⁝

島
勝
線

主婦の店 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:44 ‖ 12:19 14:01 ‖ ‖ 16:24 ⁝

プライスカット ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:45 ‖ 12:20 14:02 ‖ ‖ 16:00 ‖ ‖ ⁝ プライスカット ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:45 ‖ 12:20 14:02 ‖ ‖ 16:25 ⁝

海山公民館 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:47 ‖ 12:22 14:04 ‖ ‖ 16:02 ‖ ‖ ⁝ 海山公民館 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 10:47 ‖ 12:22 14:04 ‖ ‖ 16:27 ⁝

相賀駅前 6:41 ‖ ‖ ‖ 8:56 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 18:01 ⁝ 相賀駅前 6:41 ‖ ‖ ‖ 8:56 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ⁝

海山総合支所前 6:43 ‖ ‖ ‖ 8:58 ‖ 10:48 ‖ 12:23 14:05 ‖ ‖ 16:03 ‖ 18:03 ⁝ 海山総合支所前 6:43 ‖ ‖ ‖ 8:58 ‖ 10:48 ‖ 12:23 14:05 ‖ ‖ 16:28 ⁝

引本 6:47 ‖ ‖ ‖ 9:02 ‖ 10:52 ‖ 12:27 14:09 ‖ ‖ 16:07 ‖ 18:07 ⁝ 引本 6:47 ‖ ‖ ‖ 9:02 ‖ 10:52 ‖ 12:27 14:09 ‖ ‖ 16:32 ⁝

白浦 7:01 ‖ ‖ ‖ 9:16 ‖ 11:06 ‖ 12:41 14:23 ‖ ‖ 16:21 ‖ 18:21 ⁝ 白浦 7:01 ‖ ‖ ‖ 9:16 ‖ 11:06 ‖ 12:41 14:23 ‖ ‖ 16:46 ⁝

島勝 7:09 ‖ ‖ ‖ 9:24 ‖ 11:14 ‖ 12:49 14:31 ‖ ‖ 16:29 ‖ 18:29 ⁝ 島勝 7:09 ‖ ‖ ‖ 9:24 ‖ 11:14 ‖ 12:49 14:31 ‖ ‖ 16:54 ⁝

海
山
長
島
線

船津 ⁝ 6:45 7:33 8:43 ⁝ 10:43 ⁝ 12:18 ⁝ ⁝ 14:23 15:58 ⁝ 17:43 ⁝ ⁝ 海
山
長
島
線

⁝ 6:45 7:33 8:43 ⁝ 10:43 ⁝ 12:18 ⁝ ⁝ 14:23 16:23 ⁝ ⁝

⁝ 10:56 ⁝三浦 ⁝ 6:58 7:46 8:56 ⁝ 10:56 ⁝ 12:31 ⁝ ⁝ 14:36 16:11 ⁝ 17:56 ⁝ ⁝ ⁝ 6:58 7:46 8:56 12:31 ⁝ ⁝ 14:36 16:36 ⁝ ⁝

7:03 7:51 9:01 ⁝ 11:01 ⁝古里 ⁝ 7:03 7:51 9:01 ⁝ 11:01 ⁝ 12:36 ⁝ ⁝ 14:41 16:16 ⁝ 18:01 ⁝ ⁝ ⁝ 12:36 ⁝ ⁝ 14:41 16:41 ⁝ ⁝

紀北町役場前 ⁝ 7:10 7:58 9:08 ⁝ 11:08 ⁝紀北町役場前 ⁝ 7:10 7:58 9:08 ⁝ 11:08 ⁝ 12:43 ⁝ ⁝ 14:48 16:23 ⁝ 18:08 ⁝ ⁝

紀伊長島駅前 ⁝ 7:12 8:00 9:10 ⁝ 11:10 ⁝

12:43 ⁝ ⁝ 14:48 16:48 ⁝ ⁝

紀伊長島駅前 ⁝ 7:12 8:00 9:10 ⁝ 11:10 ⁝ 12:45 ⁝ ⁝ 14:50 16:25 ⁝ 18:10 ⁝ ⁝

⁝

15:02 ⁝

15:00 ⁝

15:1413:19 ⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

12:45 ⁝ ⁝ 14:50 16:50 ⁝ ⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝14:56 ‖ 17:03

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

⁝

8:05 9:01 ⁝ 10:23 ⁝ 12:11 ⁝ 13:51 ⁝ 15:46 17:48


